Licitação – Processo Administrativo n° 552/2025, Objeto:Aquisição de silicone destinado à 
manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos instalados nas unidades da Academia da 
Saúde, vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Mogi Mirim, sendo vencedora a 
empresa LONAS PARA ESTEIRA, CNPJ 11.627.456/0001-00, pelo valor global de R$ 255,00 
duzentos e cinquenta e cinco reais), embasada no Art. 75, § 3º, nos termos da Lei nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal nº 
9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio e demais normas e legislações aplicáveis.